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Olin kutsuttuna tilaisuuteen 23.5-16 , jossa läsnä olivat allekirjoittaneen lisäksi Riitta West, Minna

Heinonen ja Tiina Hurme.

Minulle kerrottiin että Kanervalan toiminta on jälleen lopetuslistalla. Omaishoitajien lakisääteisten
vapaapäivien ajaksi jo vakiintuneet hoitopaikat hoidettavillemme poistuisivat näin ollen
Kanervalasta. Tilalle oli ehdolla kolme vaihtoehtoa, Perhehoito joko hoidettavan kotona tai

hoitajan tiloissa, setelillä ostettava hoito yksityiseltä, tai Villa-Ilon tilat, joista hoitopaikat

vuokrattaisiin.

Kokouksessa kerroin mielipiteenäni että perhehoito olisi hyvä ratkaisu, se ei kuitenkaan onnistu
hoidettavan kotona kuin erittäin poikkeuksellisesti, sillä kotimme ovat pieniä, nukkumapaikkaa
perhehoitajalle ei ole(ellei hän nukkuisi parisängyssämme, joka todennäköisesti ei olisi
tarkoituksena) Setelillä ostettu hoitopaikka yksityiseltä edellyttää setelin arvon koroittamista
hoitopaikan hintaa vastaavaksi, muussa tapauksessa emme voi setelipalvelua käyttää. Lähes
kolmenkympin omavastuu/vuorokausi karsii kyllä tehokkaasti käyttäjien määrää. Willa-Ilon

käytölle ei ole estettä, huomioiden että siellä pystytään järjestämään hyvä hoito, johon voimme

turvallisin mielin omaisemme jättää.

Olen keskustellut hoitajien kanssa yllämainitun kokouksen vaihtoehdoista ja kaikkien mielipide on

se että Kanervala on säilytettävä hoidettavien läheistemme hoitopaikkana lakisääteisten

vapaidemme ajaksi . Se on omaishoitajien näkemyksen mukaan paras vaihtoehto, emmekä näe

mitään estettä sen säilyttämiseksi.

Yhdistyksemme toimii sen puolesta, että yhä useampi hoitaja käyttäisi hänelle kuuluvia

vapaitansa, joten huomioinette, että nyt lähes puolentoista sadan hoitajaporukka tarvitsee yhä
useamman hoitopaikan, hoidettavan inhimillisen elämän jatkumiseksi. Laitoshoitoon siirrymme
läheisemme kohdalla vasta viime-hädässä, ja se lienee rahallisestikin kaupungille se kallein

vaihtoehto.

Omaishoitajien jaksamisen turvaamiseksi edellytämme, että huomioitte vakavasti edellä mainitun.
Nyt on kysymyksessä niin iso joukko vaikeasti sairaita ihmisiä, jotka ovat omaishoidon piirissä, että
asian hoitamiseksi tarvitaan nyt vakavaa asennetta sekä viranhaltijoilta ehdotuksia tehdessään,
että päättäjiltä, jotka viime kädessä asiasta päättävät.
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